EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 095/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANHAMBI ALIMENTOS LTDA 78.***.688/0001-12 11.715.802-0 101447 ITAPEJARA D’OESTE
2 BENEDITO ANTONIO SILVA 136.***.489-00 14.126.905-4 115421 UMUARAMA
3 CELESTINO DE BORTOLI 588.***.489-20 14.262.554-7 116450 CORONEL DOMINGOS

SOARES
4 J.H.K. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 02.***.090/0001-13 14.404.806-7 114539 MAUA DA SERRA
5 JOSÉ RENATO RODRIGUES FELICIO  171.***.789-34 13.375.187-4 109898 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
6 JOSÉ RENATO RODRIGUES FELICIO  171.***.789-34 13.375.157-2 109899 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
7 LUIZ CARLOS ALVES BALDUINO 910.***.139-04 13.129.137-0 111346 PARANAGUÁ
8 LUIZ CARLOS CUTES 897.***.569-68 13.375.642-6 112041 IPIRANGA
9 LUIZ CARLOS SILVA FERREIRA 825.***.499-72 14.522.281-8 117523 MARIOPOLIS
10 ORLANDO PADILHA 942.***.179-87 14.077.203-8 114926 PITANGA
11 RICARDO BELÃO 047.***.049-84 13.622.669-0 112637 MORRETES
12 VALTER NANDI 662.***.939-68 13.231.312-1 110114 SANTA TEREZINHA

DE ITAIPU

Curitiba, 14 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI